MUGLA

AYDIN

2019 YILI PROJE TEKLIF CAGRISI BILGILENDIRME TOPLANTILARI TAKVIMi

I/ile
AYDIN
NAZILLI
KARACASU
KOSK
CINE
KUYUCAK
DIDIM
SOKE

KUSADASI
GERMENCIK

ilZilge
DENIZLI
TAVAS
KALE
SERINHISAR
CiVRIL
CAL
HONAZ
BULDAN
SARAYKOY
CAM ELI
ACIPAYAM
CARDAK

ilZilge
MUGLA
KOYCEGiz
ORTACA

YATAGAN
KAVAKLIDERE

SEYDIKEMER

FETHIYE
DATCA
MARMARIS
BODRUM
MILAS

Toplanti Tarihi
25 Subat 2019 Pazartesi
4 Mart 2019 Pazartesi
4 Mart 2019 Pazartesi
6 Mart 2019 Carsamba
6 Mart 2019 Carsamba
7 Mart 2019 Persembe

7 Mart 2019 Persembe

8 Mart 2019 Cuma
8 Mart 2019 Cuma
13 Mart 2019 Carsamba

Toplanti Tarihi
26 Subat 2019 Sal
5 Mart 2019 Sal
5 Mart 2019 Sal
6 Mart 2019 Carsamba
7 Mart 2019 Persembe
7 Mart 2019 Persembe
8 Mart 2019 Cuma
11 Mart 2019 Pazartesi
11 Mart 2019 Pazartesi
11 Mart 2019 Pazartesi
11 Mart 2019 Pazartesi
13 Mart 2019 Carsamba

Toplanti Tarihi
28 Subat 2019 Persembe

4 Mart 2019 Pazartesi
4 Mart 2019 Pazartesi
12 Mart 2019 Sali
12 Mart 2019 Sal

13 Mart 2019 Carsamba

13 Mart 2019 Carsamba
14 Mart 2019 Persembe
14 Mart 2019 Persembe
14 Mart 2019 Persembe
14 Mart 2019 Persembe

Saat
10:30
10:30
13:30
14:00
10:30
10:30

14:30

10:30
14:00
14:00

Saat
10:30
14:00
10:30
10:30
10:30
14:00
10:30
14:00
10:30
10:30
14:00
10:30

Saat
10:30

14:00
10:30
10:30
14:00

10:30

14:00
10:30
14:00
14:00
10:30

3

Toplant Yeri
Aydin Ticaret Odasi Toplanti Salonu
Kaymakamlik Toplanti Salonu
Kaymakamlik Toplanti Salonu
Kosk Kaymakamligi
Cine Belediyesi Kultir Merkezi
Kuyucak Kaymakamlik Toplanti Salonu
Didim Ticaret Odasi Nurullah Kocabiyik Kiltir
Merkezi
Kaymakamlik Toplanti Salonu
Kusadasi Ticaret Odasi Meclis Salonu
Germencik Belediyesi Konferans Salonu

Toplanti Yeri
Denizli Ticaret Odasi Toplanti Salonu
Tavas Belediyesi Toplanti Salonu
Halk E§itim Merkezi Toplanti Salonu
Kaymakamlik Toplanti Salonu
75. Yl Civril ilge Halk Kiitiphanesi
Cal ilce Tarim Mudirligu Toplanti Salonu
Halk Egitim Merkezi Toplanti Salonu
Halk Egitim Merkezi Toplanti Salonu
Saraykoy Belediyesi Diglin Salonu
Belediye Konferans Salonu
Talip Ozkan Konferans Salonu
Cardak Belediyesi Konferans Salonu

Toplanti Yeri
Mugla Ticaret ve Sanayi OdasI Meclis
Toplanti Salonu
Halk Egitim Merkezi Toplanti Salonu
MUTSO Ortaca Temsilcili§i Toplanti Salonu
Yatagan Halk Egitim Merkezi Salonu
Kavaklidere Belediyesi Meclis Toplanti Salonu
Sehit Giircan Akan ilkégretim Okulu
Konferans Salonu
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasi Toplanti
Datca Belediyesi Bulent Ecevit Kultir Merkezi
Marmaris Ticaret Odasi Toplanti Salonu
Bodrum Ticaret Odasi Toplanti Salonu
Milas Ticaret ve Sanayi OdasI Toplanti Salonu

9.



